SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N° 26, DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL (IEDAR) da Universidade Federal do Sul

e Sudeste do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições

legais que lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa.

RESOLVE:

Art. Io HOMOLOGAR, ad referendum, o Protocolo de Segurança de Atividade de Campo

da turma de Agronomia 2018, atinente à Vivência de Campo I, a ser realizada na localidade

ribeirinha do rio Tocantins, próxima aos PAs João Vaz e Tocantins (Nova Ipixuna-PA), no período

de 10 a 14JUN2019, conforme Oficio n° 29/2019 da FCAM.

EDUARDÍ RA PEIXOTO

<2 òc3 v a )

Anthony- ?flr
Secretário-Executivo (IEDAR)

SIAPE: 2214932